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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU [ SINUTECH

Sinutech s.r.o.
Dolany 589
783 16 Dolany

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

08.04.2025

Radim Blatak, Katefina Blatakova
777 578 306

radim.blatak@seznam.cz
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU [ SINUTECH

08.04.2025
Sinutech s.r.o. Zpracovatel Radim Blatak, Katefina Blatakova
Dolany 589 Telefon 777 578 306
783 16 Dolany Fax

e-mail radim.blatak@seznam.cz

NEMOCNICE TGM HODONIN — VYSTAVBA PAVILONU URGENTNIHO PRIJMU /
Kusovnik svitidel

5 ks ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730  Obrazek svitidla najdete

B124; Park Luminaire v naSem katalogu

C. vyrobku: svitidel. Q
Svételny tok (Svitidlo): 6346 Im

Svételny tok (Zdroje:): 7000 Im

Vykon svitidla: 41.6 W

Klasifikace svitidel dle CIE: 100

Kod CIE Flux Code: 24 60 95 100 91
Osazeni: 1 x LED (Opravny faktor 1.000).
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU [ SINUTECH

08.04.2025

Sinutech s.r.o. Zpracovatel Radim Blatak, Katefina Blatakova
Dolany 589 Telefon 777 578 306

783 16 Dolany Fax
e-mail radim.blatak@seznam.cz

Venkovni scéna 1/ Planovaci udaje

T257.48m
, . 220.19
21413 249.67 m
ULR/ FHS Inst.: 0.0% MéfFitko 1:346
Kusovnik svitidel
C. ks Oznageni (Opravny faktor) ® (Svitidlo) [Im] @ (Zdroje:) [Im] P [W]
ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730 B124; 6346 7000 416

1 5 Park Luminaire (1.000)

Celkem: 31731 Celkem: 35000 208.0

il
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU [ SINUTECH

08.04.2025
Sinutech s.r.o. Zpracovatel Radim Blatak, Katefina Blatakova
Dolany 589 Telefon 777 578 306
783 16 Dolany Fax

e-mail radim.blatak@seznam.cz

Venkovni scéna 1 / Kusovnik svitidel

5ks ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730  Obrazek svitidla najdete

B124; Park Luminaire v nasem katalogu

C. vyrobku: svitidel. @
Svételny tok (Svitidlo): 6346 Im

Svételny tok (Zdroje:): 7000 Im

Vykon svitidla: 41.6 W

Klasifikace svitidel dle CIE: 100

Kod CIE Flux Code: 24 60 95 100 91
Osazeni: 1 x LED (Opravny faktor 1.000).

e
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU GGG

Sinutech s.r.o.
Dolany 589
783 16 Dolany

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

SINUTECH

08.04.2025

Radim Blatak, Katefina Blatakova
777 578 306

radim.blatak@seznam.cz

Venkovni scéna 1/ Plan udrzby

Pravidelna udrzba je pro efektivni osvétlovaci zafizeni nezbytnd, jen tak Ize stafim podminény pokles
pouzitelného svételného mnozstvi zafizeni udrzet v mezich.
Minimalni hodnoty intenzity osvétleni stanovené v normé& EN 12464 jsou hodnoty udrzby, tzn. zakladaji se na
nové hodnoté (pfi instalaci) a na stanovené udrzbé. Totéz plati samozrejmé také pro hodnoty vypocitané v

DIALux, proto mohou byt dosazeny pouze tehdy, kdyz tento pfedlozeny plan udrzby bude dukladné realizovan.

Vseobecné prostorové informace
Okolni podminky mistnosti:
Interval udrzby mistnosti:

Bézny
Roéné

Jednotlivé pfifazeni / ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730 B124; Park Luminaire

Vliv reflexe na plochy mistnosti:

Typ osvétleni:

Interval udrzby svitidel:

Typ svitidla:

Provozni doba za rok (v 1000 hodin):
Interval vymény Zarovek:

Typ sv. zdroje:

Neodkladna vyména nefunkénich sv. zdroja:
Cinitel znegisténi ploch mistnosti:
Cinitel znegisténi svitidel:

Cinitel starnuti sv. zdroja:

Cinitel poklesu funkéni spolehlivosti:
Cinitel udrzby:

velka ( k > 3.75)

Pfimé

Roc¢né

Prachotésny IP5X (podle CIE)
3.10

Roc¢né

Definovano uzivatelem

Ano

0.96

0.90

0.93 (Definovano uzivatelem)
1.00

0.80

Jednotlivé prifazeni / ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730 B124; Park Luminaire

Vliv reflexe na plochy mistnosti:

Typ osvétleni:

Interval udrzby svitidel:

Typ svitidla:

Provozni doba za rok (v 1000 hodin):
Interval vymény zarovek:

Typ sv. zdroje:

Neodkladna vyména nefunkénich sv. zdroja:
Cinitel znegisténi ploch mistnosti:
Cinitel znegisténi svitidel:

Cinitel starnuti sv. zdroju:

Cinitel poklesu funkéni spolehlivosti:
Cinitel udrzby:

Sinutech s.r.o., Dolany 589, 783 16 Dolany

velka ( k > 3.75)

Pfimé

Roc¢né

Prachotésny IP5X (podle CIE)
3.10

Roéné

Definovano uzivatelem

Ano

0.96

0.90

0.93 (Definovano uzivatelem)
1.00

0.80
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU GGG

Sinutech s.r.o.
Dolany 589
783 16 Dolany

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

SINUTECH

08.04.2025

Radim Blatak, Katefina Blatakova
777 578 306

radim.blatak@seznam.cz

Venkovni scéna 1/ Plan udrzby

Jednotlivé prifrazeni / ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730 B124; Park Luminaire

Vliv reflexe na plochy mistnosti:

Typ osvétleni:

Interval udrzby svitidel:

Typ svitidla:

Provozni doba za rok (v 1000 hodin):
Interval vymény Zarovek:

Typ sv. zdroje:

Neodkladna vyména nefunkénich sv. zdroji:
Cinitel znegisténi ploch mistnosti:
Cinitel znegisténi svitidel:

Cinitel starnuti sv. zdroju:

Cinitel poklesu funkéni spolehlivosti:
Cinitel udrzby:

velka (k > 3.75)

Pfimé

Roc¢né

Prachotésny IP5X (podle CIE)
3.10

Roéné

Definovano uzivatelem

Ano

0.96

0.90

0.93 (Definovano uzivatelem)
1.00

0.80

Jednotlivé prifazeni / ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730 B124; Park Luminaire

Vliv reflexe na plochy mistnosti:

Typ osvétleni:

Interval udrzby svitidel:

Typ svitidla:

Provozni doba za rok (v 1000 hodin):
Interval vymény Zarovek:

Typ sv. zdroje:

Neodkladna vyména nefunkénich sv. zdroju:
Cinitel znegisténi ploch mistnosti:
Cinitel znegisténi svitidel:

Cinitel starnuti sv. zdroju:

Cinitel poklesu funkéni spolehlivosti:
Cinitel udrzby:

velka ( k > 3.75)

PFimé

Ro¢né

Prachotésny IP5X (podle CIE)
3.10

Ro¢né

Definovano uzivatelem

Ano

0.96

0.90

0.93 (Definovano uzivatelem)
1.00

0.80

Jednotlivé prifrazeni / ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730 B124; Park Luminaire

Vliv reflexe na plochy mistnosti:

Typ osvétleni:

Interval udrzby svitidel:

Typ svitidla:

Provozni doba za rok (v 1000 hodin):
Interval vymény Zérovek:

Typ sv. zdroje:

Neodkladna vyména nefunkénich sv. zdrojd:
Cinitel znegisténi ploch mistnosti:
Cinitel znegisténi svitidel:

Cinitel starnuti sv. zdroju:

Cinitel poklesu funkéni spolehlivosti:
Cinitel udrzby:

velka (k > 3.75)

Pfimé

Roc¢né

Prachotésny IP5X (podle CIE)
3.10

Roc¢né

Definovano uzivatelem

Ano

0.96

0.90

0.93 (Definovano uzivatelem)
1.00

0.80

PFi udrzbé svitidel a sv. zdroju pfihlizejte prosim k pokyn({im pfislusného vyrobce.

Sinutech s.r.o., Dolany 589, 783 16 Dolany

il
Strana 6



NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU [ SINUTECH

08.04.2025
Sinutech s.r.o. Zpracovatel Radim Blatak, Katefina Blatakova
Dolany 589 Telefon 777 578 306
783 16 Dolany Fax

e-mail radim.blatak@seznam.cz

Venkovni scéna 1/ Svitidla (situa€ni plan)

T257.48 m

T 255.35

@ T 24753

@ T242.26

T 229.81

@ T223.23

1 Il Il Il Il -_22019
21413 217.30 226.36 233.07 242.60 249.67 m

Méfitko 1 : 255

Kusovnik svitidel

C. ks  Oznadeni
1 5 ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730 B124; Park Luminaire

il
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU GG

Sinutech s.r.o.
Dolany 589
783 16 Dolany

ELEKTRO-LUMEN TEKO P(ark) U02 7k0 730 B124; Park Luminaire
6346 Im, 41.6 W, 1 x 1 x LED (Opravny faktor 1.000).

X
217.299
233.072
233.724
242.599
226.363

a b WON -

Sinutech s.r.o., Dolany 589, 783 16 Dolany

Zpracovatel
Telefon

Fax
e-mail

Radim Blatak, Katefina Blatakova

777 578 306

SINUTECH

radim.blatak@seznam.cz

08.04.2025

Venkovni scéna 1/ Svitidla (seznam souradnic)

Pozice [m]
Y

247.525
255.352
242.258
229.810
223.225

6.000
6.000
6.000
6.000
6.000

X
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Rotace [°]

Y
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

105.0
105.0
105.0
105.0
105.0
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU [ SINUTECH

08.04.2025
Sinutech s.r.o. Zpracovatel Radim Blatak, Katefina Blatakova
Dolany 589 Telefon 777 578 306
783 16 Dolany Fax

e-mail radim.blatak@seznam.cz

Venkovni scéna 1/ Renderovani nepravymi barvami

0 10 20 30 40

50 60 70 80 Ix

e
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU G

Sinutech s.r.o.
Dolany 589
783 16 Dolany

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

Radim Blatak, Katefina Blatakova
777 578 306

radim.blatak@seznam.cz

SINUTECH

08.04.2025

Venkovni scéna 1/ pojizdné plochy / Plocha 1/ Isolinie (E)

Il b

T37.30m

T34.98

13203
13062
+

29.19
T27.43
T26.18
12465
T23.05

:20.77
19.55

118.06
117.02
15.95

T14.64
T12.84

T9.09
T7.52

':4.32
3.10
T1.83

. 0.00

Poloha plochy ve venkovni scéné:
Oznaceny bod:
(217.887 m, 237.546 m, 0.000 m)

Rastr: 15 x 15 Body

E, [IX] Emin [IX]
15 8.05

Sinutech s.r.o., Dolany 589, 783 16 Dolany

0.00 3.165.26 7.51 10.29 13.5816.19 19.43 22.18 25.81 28.58

Emax [IX]
24

35.54 m

Hodnoty v Lux, Méfitko 1 : 292

Emin / Em Emin / Emax
0.523 0.335

il
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU G

Sinutech s.r.o.
Dolany 589
783 16 Dolany

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

SINUTECH

08.04.2025

Radim Blatak, Katefina Blatakova
777 578 306

radim.blatak@seznam.cz

Venkovni scéna 1/ pojizdné plochy / Plocha 1/ Stupné Sedi (E)

I Il i Il " i i i L Il b

T3730m [ ]

T34.98

13203
13062
T29.19
12743
[ 26.18
12465
T23.05

20

12077
19.55
$18.06
[17.02
15.95

T14.64
T12.84

15

1 10
[9.09

T752

':4.32
3.10
T1.83

. 0.00

0.00 3.165.26 7.51 10.29 13.58 16.19 19.43 22.18 25.81 28.58

Poloha plochy ve venkovni scéné:
Oznaceny bod:
(217.887 m, 237.546 m, 0.000 m)

Rastr: 15 x 15 Body

E,, [IX]
15

Emin [1x]
8.05

Emax [IX]
24

Sinutech s.r.o., Dolany 589, 783 16 Dolany

35.54 m

Méfitko 1 : 292

E E .

min

/E

min m

0.523

I E

max

0.335

il
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NEMOCNICE TGM HODONIN - vYSTAVBA PAVILONU GGG

Sinutech s.r.o.
Dolany 589
783 16 Dolany

Zpracovatel
Telefon

Fax

e-mail

SINUTECH

08.04.2025

Radim Blatak, Katefina Blatakova
777 578 306

radim.blatak@seznam.cz

Venkovni scéna 1/ pojizdné plochy / Plocha 1 / Graf hodnot (E)

I Il i Il " i i i L Il b

T37.30m

T34.98

13203
13062
+

29.19
T27.43
T26.18
12465
T23.05

:20.77
19.55

118.06
117.02
15.95

T14.64
T12.84

T9.09
T7.52

':4.32
3.10
T1.83

. 0.00

0.00 3.165.26 7.51 10.29 13.5816.19 1943 2218 25.81 28.58
Nelze zobrazit vSechny vypoctené hodnoty.

Poloha plochy ve venkovni scéné:
Oznaceny bod:
(217.887 m, 237.546 m, 0.000 m)

Rastr: 15 x 15 Body

E,, [IX]
15

Emin [IX]
8.05

Emax [IX]
24

Sinutech s.r.o., Dolany 589, 783 16 Dolany

E

35.54 m

Hodnoty v Lux, Méfitko 1 : 292

min / Em Emin / Emax
0.523 0.335
il
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